ITALIA SPA (P. Iva 012886180152), fuori dal Mercato elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MePA), stante l’importo non 
superiore ad euro 5.000,00 in conformità a quanto disposto dall’art. 
1, comma 450, L. 296/2006. 

Importo a base d’asta €4.596,56 (quattromilacinquecentonovantasei,56) oltre IVA e 
oneri di legge 

Richiesta Impegno di 
spesa  

Impegno di spesa n. 3000182485 

Durata Contratto 12 (dodici) mesi 

CIG  B8FA914950 

Ufficio proponente DPS 

Conformità 
amministrativa 

Direttore DAF 
Fabrizio Matranga  
(firmato digitalmente)